АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   02  »   марта  2011 года     №  64
г. Галич

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района от 30 сентября 2010 года № 301

           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 30 сентября 2010 года  № 301 (в редакции постановления от 27 января 2011 года № 14)  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Галичского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) преамбулу дополнить словами «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»;

          2) в пункте 2:

          а) часть 1 после слов «несовершеннолетних детей» дополнить словами «утвержденный настоящим постановлением»;

          б) в подпункте  « а»:

          - после слова «должности» дополнить словами «и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора»;

          -слова «государственного управления» заменить словами «по государственному управлению»;

          в) подпункт «б»  изложить в новой редакции:

          «б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско- правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».
          2. Управляющему делами  администрации муниципального района Л. Н. Храмцовой  ознакомить в месячный срок с настоящим постановлением лиц,
замещающих должности муниципальной службы, указанные в перечне должностей муниципальной службы в администрации Галичского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Районный вестник».
Глава администрации
муниципального района                                                                          А.Н. Потехин